[image: ]
СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

станица Новодмитриевская

от 22.01.2026                                                                                     № 62

    О внесении изменений в решение Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 24.02.2022 года № 144
«Об оплате труда работников администрации Новодмитриевского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новодмитриевского сельского поселения, Совет Новодмитриевского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести изменения в Приложение к решению Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 24.02.2022 года № 144 «Об оплате труда работников администрации Новодмитриевского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», изложив Приложение к Положению об оплате труда работников администрации Новодмитриевского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения опубликовать настоящее решение в газете «Зори Предгорья» и разместить на официальном сайте Администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского муниципального района Краснодарского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения (Лай О.А.).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Глава Новодмитриевского сельского поселения Северского муниципального района Краснодарского края

Председатель Совета
Новодмитриевского сельского поселения Северского муниципального района
Краснодарского края

	   ______________   И.А. Головин
	 ______________       А.В. Васькун

Приложение 1
к решению Совета Новодмитриевского
сельского поселения Северского
муниципального района
Краснодарского края
от 22.01.2026 № 62

РАЗМЕРЫ
утвержденных должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения работников администрации Новодмитриевского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должностей
	должностной оклад на 1 ед.
	ежемесячное денежное поощрение. (коэффициент)

	Делопроизводитель
	5585
	1,5

	Водитель
	6881
	1,5

	Специалист по физической культуре и спорту
	8869
	1,5

	Специалист по молодежной политике
	                            8869
	1,5

	Специалист
	[bookmark: _GoBack]8869
	1,5

Начальник финансового отдела 		                                О.А. Лай

image1.png